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STATE OF WISCONSIN 

--r·~ .o .. "' /{ f' 

~SS. 
DEPARTMENT OF TAXATION) 

TO ALL TO WHOM THESE PRESENTS SHALL COrlJE, GREETINGS. 

I, H. W. Harder, Commissioner of Taxation and custodian 

of the official records of the Wisconsin Department of Taxation, 

do hereby certify that the attached Rule TAX 9.67 has been 

approved by me and has been compared by me with the original 

on file in this Department and is a true and correct copy of 

such original. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have 
hereunto set my hand at the 
State Office Building in 
the City of Madison, vvisconsin, 
this 18th/day of October, A.D., 
1957. .• l 
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H. w. Harder 
Commissioner of Taxation 
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DEPARTMENT OF TAXATION 
ROOM 1000, STATE OFFICE BUILDING 

MADISON 2, WISCONSIN 

October 18, 1957 

Mr. James J. Burke 
Revisor of .Statutes 
State Capitol 
Madison, Wisconsin 

Dear Mr. Burke: 

Enclosed herewith please find a certified copy 
of Tobacco Products Rule TAX 9.67, which rule we would 
like to have published in the Wisconsin Administrative Code 
at your earliest convenience. 

This rule was published in August, 1957 in the 
Notice Section of the Wisconsin Administrative Register, 
pursuant to Section 227.02 (1) (e) of the statutes, and, 
though thirty days have passed since publication, no 
petition for a public hearing has been received. 

A certified copy of this rule is being mailed 
today to the Secretary of State for filing, pursuant to 
Section 227.023 (1) of the statutes. 

Sincerely, 

WISCONSIN DEPARTMENT OF 'J:AXATION 
,</ 
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H. W. Harder 
HWH:MW Commissioner of Taxation 
Enc. 2 
cc. Hon. Robert C. Zimmerman 

Secretary of State 
State Capitol 
Madison, Wisconsin 

Commerce Clearing House 
214 North Michigan Avenue 
Chicago 1, Illinois 

Prentice-Hall, Inc. 
70 Fifth Avenue 
New York 11, New York 
Att 'nf Mr. Stephen L. 'I'aylor 

Editorial Staff 



ORDER OF 
WISCONSIN DEPARTMENT OF TAXATION 

ADOPTING RULE 

Pursuant to the authority vested in the Wisconsin De-

partment of Taxation by Section 139.50 (8) of the Statutes, the 

said Department hereby adopts the attached Rule TAX 9.67 on 

the subject of surety Bonds for Cigarette Meter Settings. 

This rule shall take effect upon the first day of the 

month following publication in the Wisconsin Administrative 

Register, as provided in Section 227.026 (1) of the Statutes. 

Dated this 18th day of October, 1957. 

WISCONSIN DEPARTMENT OF TAXATION 

H. ~v. Ha.rder 
Commissioner of Taxation 


